[image: image6.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

В+РМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2014 г.  № 10
деревня Бишево

	ЭНТРИЯЛЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

10-м.ш  № л.
 ЙЫШĂНУ

2014 =улхи ака уйёх.н 04-м.ш.
Энтрияль ялě

Об утверждении схемы водоснабжения
Бишевского сельского поселения на

период до 2017 года с учетом перспективы

до 2027 года

В целях урегулирования правовых экономических отношений, возникающих в связи с добычей, передачей, потреблением воды, с использованием системы водоснабжения и в целях исполнения требований Постановления Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О водоснабжении и водоотведении»

Администрация Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения основных источников водоснабжения и водотрассы Бишевского сельского поселения на период до 2017 года с учетом перспективы до 2027 года согласно приложениям.

2. Администрации Бишевского сельского поселения при разработке проектов межевания территорий учитывать схему водоснабжения.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании Бишевского сельского поселения «Бишевский вестник».
Глава  Бишевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                  И.А. Яковлев

[image: image1.jpg]_PeAromewne N3z

o~ R NOCTAHOBAEWU LD »gm\\muw
* g BNWEBCKOTO CEABCKOTO TIoCEASW
2 p OF ou.ou.20AUT. NIRO0 o

135 )

LR RS o P

S 7.

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]100 omiro e

¥ NOCT ARG S AW
BAWEDCUOTE CEhn
OF OU.OM.20AuT, N g

[image: image5.jpg]APunoRENUS NZ§
K NOETAMOSBNEWW W N A AL
Buumescwove cehn
OF OM.OM. 2040,

O TVOoCEAEWMMq

ARRREIRET
PITPYVIPESIYIYE
IR R
AR AR SR
*

AR E R TN

S AR AR TN O
L R

-